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Motion 
Säkerställ att föreningsbidragen gynnar örebroarna 
Arbetet med att skydda sig mot välfärdsbrottslighet är viktigt utifrån primärt två aspekter. Dels för att hindra 
potentiellt skatteslöseri, men dessutom för att säkerställa att skattemedel inte sponsrar organiserad 
brottslighet. Brottsligheten är inte enkom relaterad till gängbrottslighet. Skattepengar har även finansierat 
organisationer som sysslar med utbildning av IS-terrorister och annan verksamhet som kan härledas till 
våldsbejakande extremism, ofta med islamistisk prägel. 

Det finns många fall i Sverige där organisationer sätts upp som en front, huvudsakligen för att kunna söka olika 
bidrag. Studieförbund har primärt varit den typ som använts för att söka pengar, där studietimmar varit 
påhittade, inte alltför sällan har även styrelsemedlemmar varit påhittade personer där bilderna på personerna 
kommit från stockfoto-sidor. Örebro kommun vaknade sömnigt upp i juni 2023, när man äntligen insett att man 
varit naiv, och då fattades beslutet att kräva tillbaka 86 129 kronor från det islamistiska studieförbundet Ibn 
Rushd. Detta då Ibn Rushd inte hade haft någon verksamhet på flera år, men ändå fått föreningsbidrag utbetalt. 

Att det ens finns politiker som överhuvudtaget vill finansiera islamistiska organisationer som Ibn Rushd är ett 
stort problem i sig. Men att kontrollfunktion saknas, där kommunen fortsätter att förlita sig på god tro vid 
utbetalningar av bidrag, är inte hållbart. De gamla partiernas ”öppna era hjärtan”-politik har skapat ett samhälle 
där inte alla längre vill göra rätt för sig. Där den svenska naiviteten systematiskt och medvetet utnyttjas för att 
tillförskansa sig så mycket resurser och bidrag som möjligt.  

Sverigedemokraternas målsättning är enkel. Föreningsbidrag ska gå till seriösa föreningar vars existens och 
arbete gynnar örebroarna. I likhet med Sverigedemokraternas generella politik måste det därför ställas högre 
krav än idag för att föreningarna ska vara berättigade till föreningsbidrag. Med ökade krav minskar antalet 
oseriösa och ibland även skadliga aktörer, samtidigt som kvaliteten ökar hos de seriösa föreningarna och 
säkerställer att skattebetalarnas pengar går till rätt saker. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att utöver dagens krav för föreningsbidrag ska föreningar lämna in otvivelaktig dokumentation som 
redovisar och styrker att de genomfört minst två aktiviteter under verksamhetsåret. 

 Att alla föreningar ska svara på frågan ”Hur gynnar er verksamhet örebroarna?” i sin ansökan om 
föreningsbidrag. 

 

 

För Sverigedemokraterna i Örebro kommun: 

Carola Sunesson (SD) Habib Brini (SD)   
Ledamot  Ledamot   
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